PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2016  года

                                                 №

О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального лесного контроля в лесах сельского поселения Сосновка, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка
от 29 мая 2015 года № 58
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального лесного контроля в лесах сельского поселения Сосновка, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 29 мая 2015 года № 58 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в лесах сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 «Требования к порядку исполнения муниципальной функции»:

а) абзац десятый подпункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«Официальный сайт органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.адмсосновка.рф (далее - официальный сайт)»;

б) абзац первый подпункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2. На официальном сайте размещается следующая информация об исполнении муниципальной функции:»;

3) подпункт 3.4.4 пункта 3.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«3.4.4. Утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка ежегодный план проведения плановых проверок доводится до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов